



Obecní úřad Petrov

Hlavní 30, 252 81 Petrov

www.petrovuprahy.cz

☎ 241 950 648

✉ starostka@petrovuprahy.cz

V Petrově dne 15. března 2021

Váš dopis/ze dne: 11 .3 .2021

Naše č.j.: 360/2021/OÚ



Věc: poskytnutí informace dle zákona 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

Na Vaši žádost sdělujeme:

- 1. Obecní úřad Petrov nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu ani v prostorách úřadu ani jiných veřejně přístupných prostorách.
- 2. Obecní úřad Petrov nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

Pavλίna Menclová
starostka obce